
  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio 

IX – Ambito Territoriale di Caserta  
  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 

sottoscritto in data 08/07/2020;  

  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 
istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 

del 04/07/2024 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 

docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2024/25”;  

VISTA l’Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, volta a prorogare per l’a.s. 2024/2025 

le disposizioni del C.C.N.I. del 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 
scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 

VISTO il CIR sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

 

VISTO il verbale  del 17 luglio 2014 tra il Direttore Generale USR Campania  e le OOSS 
regionali  del comparto scuola di proroga  per l’a.s. 2024/25 del citato CIR;    

  

ESAMINATE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025;  

  

DECRETA  

la pubblicazione sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale degli elenchi graduati degli 

aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/25 
in e per la provincia di Caserta. L’assegnazione delle sedi sarà pubblicata successivamente 

con apposito provvedimento.  

Avverso eventuali errori materiali è ammesso reclamo da far pervenire, esclusivamente, 

tramite posta elettronica ordinaria all’indirizzo: usp.ce@istruzione.it, entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

I predetti elenchi , come previsto dalla normativa sulla privacy, sono pubblicate senza i dati 
sensibili; gli interessati, pertanto, possono verificare l’attribuzione o meno di eventuali 
precedenze richieste inviando comunicazione, tramite mail, allo scrivente Ufficio.  

 

 
  

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-caserta.it/  pec: 

uspce@postacert.istruzione.it – peo: usp.ce@istruzione.it   

UFFICIALE.I.0015194.29-07-2024.h.15:37______________________________________
m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO______________________



C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE  

  

  

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Ufficio 

IX – Ambito Territoriale di Caserta  
  

I DDSS daranno la più ampia diffusione possibile al presente decreto.  

  

IL DIRIGENTE  

Monica MATANO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa   
  
AG/AP  
Ufficio organici e mobilità ATA  
Tel. 0823.248271  

  

  

  

  

  

  
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia       LORO SEDI  
Agli Ambiti territoriali della Nazione               LORO SEDI  
Alle OO.SS. Scuola                               LORO SEDI  
Al SITO                               SEDE  

 

Firmato digitalmente da
MATANO MONICA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE


